
Uchwała Nr 9/131/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Upowszechnianie 
i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1) Organizacja 
międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni województwa 
warmińsko - mazurskiego, udział akademickiej reprezentacji województwa w zawodach 
ogólnopolskich i międzynarodowych. 2) Organizacja zawodów sportowych w ramach 
ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem 
akademickiej reprezentacji województwa”, „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu 
w środowisku osób z niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we 
współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych”, 
„Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 1) Organizacja imprez 
sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 2) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach 
typu Masters i Weterani”, „Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w sportach 
nieolimpijskich”, „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, 
w szczególności z regionami partnerskimi województwa warmińsko - mazurskiego”  przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w roku 2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz.1491, z późn. zm.) 

oraz Uchwały Nr 54/900/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 

2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co 

następuje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 1



§ 1  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Upowszechnianie i popularyzowanie 
sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1) Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa 
sportowego dla studentów wyższych uczelni województwa warmińsko - mazurskiego, udział 
akademickiej reprezentacji województwa w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych. 2) 
Organizacja zawodów sportowych w ramach ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla 
studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej reprezentacji województwa”, „Upowszechnianie 
i popularyzowanie sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia 
zawodników i ich udział we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk 
głuchych”, „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 1) Organizacja imprez 
sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 2) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu 
Masters i Weterani”, „Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów 
województwa przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w sportach nieolimpijskich”, 
„Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, w szczególności z regionami 
partnerskimi województwa warmińsko - mazurskiego” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 
2025 wpłynęło 30 ofert, z których wszystkie spełniały wymogi formalne. Spośród 30 ofert 
spełniających wymogi formalne: 
1) na zadanie "Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1) 

Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni 
województwa warmińsko - mazurskiego, udział akademickiej reprezentacji województwa 
w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych. 2) Organizacja zawodów sportowych w ramach 
ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem 
akademickiej reprezentacji województwa" - wpłynęła 1 oferta, którą wybrano do realizacji; 

2) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością 
oraz wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we współzawodnictwie sportowym 
w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych” - wpłynęło 10 ofert, z których 9 wybrano do 
realizacji; 

3) na zadanie „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 1) Organizacja 
imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 2) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach 
wybitnych reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy 
w zawodach typu Masters i Weterani” - wpłynęło 7 ofert, które wybrano do realizacji; 

4) na zadanie „Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów 
województwa przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w sportach nieolimpijskich” - 
wpłynęło 7 ofert, z których 4 wybrano do realizacji; 

5) na zadanie „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, w szczególności 
z regionami partnerskimi województwa warmińsko - mazurskiego”- wpłynęło 5 ofert, z których 
3 wybrano do realizacji. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 2



§ 3  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 3



        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2025 r.:  
 
 

Zadanie 1.2 „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1) Organizacja międzyuczelnianego 
współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni województwa warmińsko - mazurskiego, udział akademickiej 
reprezentacji województwa w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych. 2) Organizacja zawodów sportowych w ramach 
ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej reprezentacji województwa”- 
60 000,00 zł 

 
 

L/P Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia pkt. 
przyznana 

przez 
komisję 

wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1. Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego w 
Olsztynie 

DTS/1.2/2025/1 Upowszechnianie i 
popularyzowanie sportu w 
środowisku młodzieży 
akademickiej. 

01.01.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

29,90 60 000,00 zł 

RAZEM 60 000,00 zł 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/131/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 25 lutego 2025 r.

Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Zadanie 1.4 „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia 
zawodników i ich udział we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych” – 200 000,00 zł 

 
 

L/P Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia pkt. 
przyznana 

przez 
komisję 

wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1. Klub Sportowy Pirat 
Olsztyn 

DTS/1.4/2025/8
  

Wspieranie szkolenia 
zawodników i ich 
aktywny udział we 
współzawodnictwie 
sportowym w 
koszykówce na 
wózkach. 

01.04.2025 r.- 
12.12.2025 r. 

29,50 25 000,00 zł 

2. Olimpiady Specjalne 
Polska Warmińsko-
Mazurskie 

DTS/1.4/2025/10 Organizacja zawodów i imprez 
sportowych dla zawodników 
Olimpiad Specjalnych. 

06.04.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

29,20 37 000,00 zł 

3. Lidzbarskie 
Stowarzyszenie 
"Aktywni w 
Niepełnosprawności" 

DTS/1.4/2025/6 
VII Wojewódzki Turniej Tańca 
Nowoczesnego Osób 
Niepełnosprawnych. 

02.04.2025 r.- 
31.05.2025 r. 

27,80 5 700,00 zł 

4. Integracyjny Klub 
Sportowy "ATAK" 
Elbląg 

DTS/1.4/2025/3 Szkolenie, udział w zawodach i 
organizacja imprez i turniejów 
dla osób niepełnosprawnych w 
2025 r. 

03.03.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

27,60 38 000,00 zł 

5. Warmińsko-
Mazurska Federacja 
Sportu Osób 
Niepełnosprawnych 
z siedzibą w 
Olsztynie 

DTS/1.4/2025/5 

Sportowa integracja 2025. 

01.04.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

27,50 41 000,00 zł 

6. Olsztyński Klub 
Sportowy "Warmia i 
Mazury" 

DTS/1.4/2025/2 Kolarstwo i strzelectwo 
pneumatyczne osób 
niepełnosprawnych 2025. 

01.03.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

27,40 29 000,00 zł 

7. Szkolny Klub 
Sportowy 

DTS/1.4/2025/4 
TACY SAMI. 

01.03.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

25,90 6 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 2



Niesłyszących 
„Olimpijczyk” Olecko 

8. Wspinaczkowy Klub 
Sportowy 
„Piżmakowe 
Wiewióry” w 
Wilkasach 

DTS/1.4/2025/9 
VII Mazurskie Igrzyska 
Wspinaczkowe Dla Osób Z 
Niepełnosprawnościami. 

30.04.2025 r.- 
31.05.2025 r. 

25,30 8 000,00 zł 

9. Integracyjne 
Zrzeszenie 
Sportowe 
Niepełnosprawnych" 
Start" Olsztynek 

DTS/1.4/2025/1 

Strzelectwo Sportowe osób 
niepełnosprawnych ruchowo. 

01.04.2025 r.- 
30.11.2025 r. 

24,50 10 300,00 zł 

RAZEM 200 000,00 zł 

 
Zadanie 1.5 „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 1) Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla 
seniorów. 2) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw 
świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani”– 100 000,00 zł 

 

L/P Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia pkt. 
przyznana 

przez 
komisję 

wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1. Mazurska Szkoła 
Żeglarstwa w 
Giżycku 

DTS/1.5/2025/4 ŻEGLARSKIE 
MISTRZOSTWA 
UNIWERSYTETÓW 
TRZECIEO WIEKU 
WOJEWÓDZTWA 
WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO. 

01.05.2025 r.- 
30.11.2025 r. 

30,20 12 500,00 zł 

2. Jarocka Akademia 
Trzeciego Wieku w 
Olsztynie 

DTS/1.5/2025/2 Otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych 
Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 
zakresu rozwoju kultury 
fizycznej: Propagowanie i 
promowanie aktywności 
fizycznej osób starszych. 1) 
Organizacja imprez sportowo-
rekreacyjnych dla seniorów. 

01.01.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

30,10 14 200,00 zł 

3. Stowarzyszenie 
Warmińsko-
Mazurski Klub 

DTS/1.5/2025/7
  

Wspieranie przygotowań i 
udziału zawodników 
reprezentujących Warmię i 

01.03.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

28,90 23 900,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 3



Lekkiej Atletyki 
Masters w Olsztynie 

Mazury w zawodach 
Mistrzostw Europy Masters LA 
oraz Mistrzostw Polski Masters 
LA. 

4. Federacja 
Uniwersytetów 
Trzeciego Wieku 
Warmii i Mazur w 
Olsztynie 

DTS/1.5/2025/1 Wojewódzka Spartakiada 
Senioralna 2025. 

15.04.2025 r.- 
31.10.2025 r. 

28,80 33 200,00 zł 

5. Fundacja Życie i 
droga 

DTS/1.5/2025/3 Nordic Walking Cross Mazury 
Garbate. 

20.03.2025 r.- 
30.08.2025 r. 

28,00 5 825,00 zł 

6. Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 
Zjednoczeni Olsztyn 

DTS/1.5/2025/6 Otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych 
Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 
zakresu rozwoju kultury 
fizycznej: Propagowanie i 
promowanie aktywności 
fizycznej osób starszych. 1) 
Wspieranie przygotowań i 
udziału w zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa 
przygotowujących się do 
mistrzostw świata i Europy w 
zawodach typu Masters i 
Weterani. 

01.01.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

28,00 2 825,00 zł 

7. Szkoła Chińskich 
Sztuk Walki 
"SHAOLIN" w 
Olsztynie 

DTS/1.5/2025/5
  

Przygotowania i udział w 
Mistrzostwach Świata Kung Fu 

05.05.2025 r.- 
15.11.2025 r. 

27,90 7 550,00 zł 

RAZEM 
 

100 000,00 zł 

 
 
Zadanie 2.5 „Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw 
świata i Europy w sportach nieolimpijskich”– 12 500,00 zł 

 

L/P Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia pkt. 
przyznana 

przez 
komisję 

wysokość 
przyznanej 

dotacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 4



1. 
Uczniowski Klub 
Sportowy "Akademia 
Sztuk Walki" w 
Olsztynie 

 
DTS/2.5/2025/4

  

Przygotowanie i udział 
reprezentantów ASW Jonkowo 
do Mistrzostw i Pucharu 
Europy w Karate Kyokushin 
oraz Mistrzostw Świata. 

06.03.2025 r. - 
14.12.2025 r. 

29,20 4 000,00 zł 

2. Fundacja "Szalony 
Krasnolud" w 
Olsztynie 

DTS/2.5/2025/1 MŚJ/MEJ w szachach 2025. 
1.03.2025 r. – 
30.09.2025 r. 

28,20 3 000,00 zł 

3. Szkoła Chińskich 
Sztuk Walki 
"SHAOLIN" w 
Olsztynie 

DTS/2.5/2025/5 

Przygotowanie i udział w 
Mistrzostwach Świata i 
Mistrzostwach Europy Kung 
Fu. 

17.02.2025 r.- 
15.11.2025 r. 

26,40 3 000,00 zł 

4. 

Warmińsko-
Mazurska Federacja 
Sportu w Olsztynie 

DTS/2.5/2025/7 

Wspieranie przygotowań i 
udziału w zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa 
przygotowujących się do 
mistrzostw świata i Europy w 
sportach nieolimpijskich. 

1.03.2025 r. - 
30.11.2025 r. 

24,30 2 500,00 zł 

RAZEM 
 

12 500,00 zł 

 
 
 

Zadanie 3.1 „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, w szczególności z regionami partnerskimi województwa 
warmińsko – mazurskiego” – 25 000,00 zł 

 

L/P Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia pkt. 
przyznana 

przez komisję 

wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1. Międzyszkolny 
Ludowy Klub 
Sportowy Czarni 
Olecko 

DTS/3.1/2025/2 Mecze - piłka nożna, piłka 
ręczna Polska Litwa. 

1.01.2025 r. - 
15.12.2025 r. 

29,60 9 000,00 zł 

2. Klub Sportowy 
Constract w 
Lubawie 

DTS/3.1/2025/5 Współpraca z Federacją 
Piłkarską Litwy 2025. 

1.01.2025 r. - 
16.11.2025 r. 

29,20 8 250,00 zł 

3. Warmińsko-
Mazurska Federacja 
Sportu w Olsztynie 

DTS/3.1/2025/3 Wspieranie międzynarodowych 

wymian i kontaktów 

sportowych, w szczególności z 

regionami partnerskimi 

1.06.2025 r. - 
30.11.2025 r. 

28,80 7 750,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 5



województwa warmińsko - 

mazurskiego 

RAZEM 
 

25 000,00 zł 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
 
 
 

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2025, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały 

wybrane do realizacji: 
 

Zadanie 1.4 „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia 
zawodników i ich udział we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych”. 

 

L/P Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia pkt. 
przyznana 

przez 
komisję 

wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1. Klub Biegacza 
Jurund w Szczytnie 

DTS/1.4/2025/7 34 Maraton Juranda 01.01.2025 r.- 
13.04.2025 r. 

15,10 - 

 
 
Zadanie 2.5 „Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw 
świata i Europy w sportach nieolimpijskich”. 
 

L/P Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia pkt. 
przyznana 

przez 
komisję 

wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1. Miejskie 
Towarzystwo 
Pływackie 
KORMORAN w 
Olsztynie 

DTS/2.5/2025/2 Wspieranie przygotowań i 
udziału w zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa 
przygotowujących się do 
Mistrzostw Świata i Europy w 
pływaniu na wodach otwartych. 

16.03.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

21,90 - 

2. Klub Sportowy 
Jinchuuriki Gym w 
Olsztynie 

DTS/2.5/2025/6 Wspieranie przygotowania i 
udziału w zawodach 
uzdolnionych adeptów 
Jinchuuriki Gym 

01.02.2025 r.- 
18.11.2025 r. 

21,00 - 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/131/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 25 lutego 2025 r.

Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 1



przygotowujących się do 
mistrzostw świata i Europy 
muay thai 

3. Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 
Zjednoczeni Olsztyn 

DTS/2.5/2025/3 Otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych 
Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 
zakresu rozwoju kultury 
fizycznej: Propagowanie i 
promowanie aktywności 
fizycznej osób starszych. 1) 
Wspieranie przygotowań i 
udziału w zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa 
przygotowujących się do 
mistrzostw świata i Europy w 
zawodach typu Masters i 
Weterani. 

01.01.2025 r.- 
15.12.2025 r. 

20,10 - 

 
Zadanie 3.1 „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, w szczególności z regionami partnerskimi województwa 
warmińsko – mazurskiego”. 
 

L/P Nazwa podmiotu Nr projektu 
/oferty 

 

Nazwa zadania Termin 
realizacji 
zadania 

średnia pkt. 
przyznana 
przez 
komisję 

wysokość 
przyznanej 
dotacji 

1. Klub Sportowy 
"Budowlani" Olsztyn 

DTS/3.1/2025/4 Międzynarodowa konsultacja 
zapaśnicza. 

01.08.2025 r.- 
31.08.2025 r. 

26,60 - 

2. INTERNATIONAL 
POLICE 
ASSOCIATION - 
MIĘDZYNARODOWE 
STOWARZYSZENIE 
POLICJI SEKCJA 
POLSKA REGION 
OLSZTYN 

DTS/3.1/2025/1 Udział drużyny IPA Region 
Olsztyn w Międzynarodowym 
Turnieju Piłki Nożnej 
Policjantów w Grecji i rozwój 
współpracy w sferze sportowej 
z innymi sekcjami narodowymi 
Międzynarodowego 
Stowarzyszenia Policji. 

04.05.2025 r.- 
11.05.2025 r. 

25,90 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A9275-3161-4F5A-8B16-3C1DB037D41B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 9/131/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji


		2025-02-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




